3BiT

PO BUKOHAHHS MacnopTa 010/1:KeTHOI NporpamMu Micuesoro 0romxery 3a 2018 pix

1 600000 YnpasiHHA 0CcBiTM KOJIOMUIACLKOT MiCbKOT paau
' (KTTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS T'OJIOBHOTO PO3HOPSITHAKA)
2 6100000 YnpasniHHA 0cBiTM KOJIOMUIACLKOT MiCbKOT paau
' (KTIIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS BiANOBiJAIbHOIO BUKOHABIIS)
3 611140 950 MigsuileHHA KBanidikalii,nepeniAroToBKa Kaapis 3aknagamu nicnagunaomHoi ocsitv il i IV pisHa akpeauTaui
! (KTIIKBK MB) (KOKBK) (naliMeHyBaHHS O0KETHOT IPOTrpaMu)
4 Bunatku (HagaHi KpeauTH) 3a OI0IKETHOIO
~ (rpn)
3aTBEpKEHO Y MACMOPTi OFOKETHOT TPOrpaMu KacoBi BugaTku (HaiaH1 KPEIUTH) Bigxunenus
sara i o creriaabHui CLOLO 3arajibHui crerlanbHui ChOLO 3arajJibHui CIeniajJbHuN ChOLO
rajJibHuH GoH BOT bOT' BOT
g dhoHx Y boHI doHN 4 boHN dboHx 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9
245000 0 245000 242026,96 0 242026,96 -2973,04 0 -2973,04
Hanpsimu BuKoprcTaHHs O10>)KETHUX KOIITIB:
(rpH)
3aTBepKEHO Y ITACIIOPTi OO KETHOL ) ) .
Hanpsmu PA y P A Kacosi BugaTku (HaiaHi KpeIUTH) Binxunenus
N nporpamu
BUKOPUCTAHHS
3/I .
OIOIKETHHUX KOIITIB
3arajibHuH creriaabHui CLOLO 3arajJibHui crieriaabHui CLOLO 3arajJibHui creriagabHui CLOLO
dhoHx hoHx y dhonx bonx y dboHx doHx y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3a0e3meueHHs
MIBUIIEHHS
kBautipikamii Ta
IEPENIArOTOBKA
1 p ) A 245000 0 245000 242026,96 0 242026,96 -2973,04 0 -2973,04
KaJIp1B 3aKJIaJlaMu
M CIISLAAIIIIOMHOT
oceitu III'1 IV
PIBHIB akpeauTalii
Vcrworo 245000 0 245000 242026,96 0 242026,96 -2973,04 0 -2973,04

[TosicHeHHS 11010 TPUYKH BiIXWJICHHS MK KACOBUMH BUAATKaMH (HaJaHUMU KpeIUTaMu) Ta 3aTBEPAKEHUMH y MacMopTi OI0IKETHOI porpaMu

KacoBi BuaTKy 3MeHIIIeH] y 3BA3KY 3 THUM, IO HA KypCH MiABUIICHHS KBaTidikauii mpoliio Ha 3 JIOAMHU MEHIIE Bif IIIaHy




7.

Bunarku (HagaHi KpenquTH) Ha peastizaliio MiCIEeBUX/PEriOHANBHUX MPOrpaMm, Ki BUKOHYIOTBCS B MeKaX OFO/IKETHOI TPOrpamH:

(rpH)
HalimenyBanHs 3aTBepXKEHO Y MacnopTi OI0KETHOT Kacogi BunaTku (HafaHi KpeauTH) Binxunenns
MICLEBOI / . . . . . . . . .
. . 3aralbHUM | crenianbHUN 3aralbHUM | crenianbHui 3aralbHUM | crieniagbHUR
perioHaJIbHOI yCBhOTO yCbOTro yYCBOIO
dbonn bonx bonn dbonn donn donn
IporpaMu
1 2 3 4 3) 6 7 8 9 10

Ycboro

[TosicHeHH 1010 TPUYKH BiIXWJIEHHS MK KACOBUMH BUAATKaMH (HaJaHUMU KpeIUTaMu) Ta 3aTBEPIPKEHUMH y MacopTi OI0AKETHOI porpaMu

PesynbpTaTrBHI MOKa3HUKH OIO/PKETHOT IPOTpaMu Ta aHaIli3 iX BUKOHAHHS:

3/

Tloka3zHuku

OnuHAL
BUMIDY

xepeno
iH(popMarii

3aTBEPKEHO Y TTACIIOPTI OFOIKETHOT

porpamu

@daxkTHYHI pe3yabTaTUBHI OKa3HUKH,
JOCSITHYTI 32 paXyHOK KaCOBUX BHIATKIB

(HalaHUX KPEIUTIB)

Biaxunenus

3arajJbHUN

dboHI

crnerianbHui
dboHI

yChOTO

3arajJbHUN

dboHn

crieniajJbHUuN
boHn

YCBOTO

3arajJbHUN

dboHn

crieniajJbHUN
dboHn

yCbOTO

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3a0e3neueHHs
MIIBUILIEHHS
kBamidikarii Ta
MeperiIroToBKa
KaJIpiB 3aKJIaJlaMU
T CIISIATIIIOMHO]T
oceitu III'1 IV
piBHIB akpeauTaIii

245000

245000

242026,96

242026,96

-2973,04

-2973,04

3aTpar

KUIBKICTB
IeIaroriyHux
MpaIiBHUKIB

ocio

HaKa3

1

090

1090

1087

1087

[osicHeHHsI MO0 MPUYHMH PO301KHOCTEH MIX 3a

TBCPPKCHUMU Ta JOCATHYTUMU

PE3YJIbTATUBHUMU IMOKA3HUKaAMU

NPOAYKTY

cepeHbOpiYHa
KUTBKICTh paxdiBIiB
SIK1 TIPOUTYTh
MIEPEIiIrOTOBKY

ocio

MIOJIOYKEHHS
po
aTecTarliro

270

270

267

267









